

Anders P. Christensen Holding ApS

C/O Anders P. Christensen, Adolfsvej 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 20 54 61 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Anders Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders P. Christensen Holding ApS
C/O Anders P. Christensen, Adolfsvej 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20 54 61 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peter Christensen, Adolfsvej 15, 2820 Gentofte, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.086 mod -26.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.812.595 mod 3.734.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-31.086	-26.803
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	845.793	3.671.772
Andre finansielle indtægter	1.356.613	121.613
Øvrige finansielle omkostninger	-67.467	-12.269
Resultat før skat	2.103.853	3.754.313
Skat af årets resultat	-291.258	-20.196
Årets resultat	1.812.595	3.734.117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.154.207	2.046.775
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Overføres til overført resultat	2.766.802	1.574.342
Disponeret i alt	1.812.595	3.734.117

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.156.609	8.310.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.156.609</u>	<u>8.310.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.156.609</u>	<u>8.310.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	977.438	1.410.860
Andre tilgodehavender	1.502	1.502
Tilgodehavender i alt	<u>978.940</u>	<u>1.412.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.444.772	6.116.152
Værdipapirer i alt	<u>7.444.772</u>	<u>6.116.152</u>
Likvide beholdninger	<u>170.893</u>	<u>101.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.594.605</u>	<u>7.630.506</u>
Aktiver i alt	<u>15.751.214</u>	<u>15.941.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.106.609	8.260.816
Overført resultat	4.309.464	1.542.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>12.241.073</u>	<u>10.541.478</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.514	3.047.523
Selskabsskat	1.028.252	1.359.056
Anden gæld	2.375	982.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.510.141</u>	<u>5.399.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.510.141</u>	<u>5.399.844</u>
Passiver i alt	<u>15.751.214</u>	<u>15.941.322</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	8.260.816	1.542.662	113.000	10.541.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.154.207	2.766.802	200.000	1.812.595
	625.000	7.106.609	4.309.464	200.000	12.241.073

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	175.000	
Afgang i årets løb	0	-125.000	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	8.260.816	6.089.044	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	845.793	3.671.772	
Udbytte	-2.000.000	-1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2021	7.106.609	8.260.816	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.156.609	8.310.816	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tasteful Food ApS,	100 %	7.156.604	845.793
		7.156.604	845.793
2. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021			7.444.772
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			296.877

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
